
Příloha č. 1 

 

VĚKOVÉ SLOŽENÍ DĚTÍ V OKRESE ZLÍN K 31. 12. 2015 

  Věk Počet dětí 

0 1 930  

1 1 824  

2 1 843  

3 1 844  

4 1 794  

5 2 085  

6 2 008  

7 2 154  

8 2 044  

9 1 903  

10 1 893  

11 1 712  

12 1 733  

13 1 701  

14 1 702  

15 1 773  

  
 

Zdroj: Český statistický úřad 
         

 

  



Příloha č. 2 

POČET ŽÁKŮ 1. - 4. ROČNÍKŮ V OKRESE ZLÍN VE ŠKOLNÍM ROCE 2016/2017 

      

Místo Ulice 
1. 

ročník 
2. 

ročník 
3. 

ročník 
4. 

ročník 

Zlín Česká 4787 34 27 29 27 

Slavičín Osvobození 8 37 29 27 17 

Bratřejov č.p. 121 6 8 2 8 

Tečovice č.p. 112 12 14 16 13 

Hřivínův Újezd č.p. 68 7 6 5 6 

Racková č.p. 64 11 13 8 5 

Zádveřice-Raková Zádveřice 357 19 14 13 16 

Spytihněv č.p. 216 14 13 6 12 

Pohořelice Školní 126 14 11 12 12 

Biskupice č.p. 62 0 0 12 9 

Březnice č.p. 15 10 20 6 7 

Březůvky č.p. 125 0 0 14 11 

Dolní Lhota č.p. 80 0 10 10 13 

Horní Lhota č.p. 135 16 0 0 0 

Drnovice č.p. 104 0 0 17 0 

Jasenná č.p. 15 9 6 11 6 

Lukov Pod Kaštany 32 20 16 18 12 

Ludkovice č.p. 7 13 15 0 0 

Neubuz č.p. 65 3 10 8 3 

Slopné č.p. 95 20 9 0 0 

Sehradice č.p. 18 0 0 7 18 

Provodov č.p. 90 12 8 0 0 

Pozlovice Hlavní 59 21 13 15 17 

Žlutava č.p. 123 17 12 11 9 

Vysoké Pole č.p. 227 14 17 0 16 

Všemina č.p. 80 10 12 14 8 

Veselá č.p. 44 7 8 14 7 

Šanov č.p. 97 5 3 3 2 

Bohuslavice u Zlína č.p. 221 6 10 5 8 

Velký Ořechov č.p. 124 19 16 15 13 

Nedašov č.p. 294 37 27 33 32 

Zlín Okružní 4685 96 106 92 84 

Fryšták náměstí Míru 7 43 39 51 59 

Zlín Štefánikova 2701 29 41 35 95 

Zlín Slovenská 3076 75 68 77 72 

Zlín Havlíčkovo nábřeží 3114 59 66 70 60 

Luhačovice Kladná Žilín 18 0 50 0 0 

Luhačovice Školní 666 0 0 0 41 

Luhačovice Školní 811 36 0 44 0 



Mysločovice č.p. 150 38 36 30 41 

Napajedla Komenského 268 31 22 25 18 

Otrokovice Jana Žižky 1355 57 48 47 65 

Otrokovice Mánesova 908 59 65 90 67 

Otrokovice Hlavní 1160 55 72 46 57 

Slavičín K Hájenkám 354 43 43 51 53 

Slavičín Školní 403 0 0 0 0 

Štítná nad Vláří-Popov Štítná nad Vláří 417 19 19 27 16 

Slušovice Školní 222 49 34 50 39 

Tlumačov Masarykova 63 17 14 28 21 

Trnava č.p. 242 12 18 15 22 

Újezd č.p. 252 19 16 16 23 

Valašské Klobouky Školní 856 59 57 79 66 

Vizovice Masarykovo nám. 420 0 0 0 69 

Vizovice Školní 790 55 72 68 0 

Vlachovice č.p. 246 23 14 18 14 

Kašava č.p. 193 14 11 15 12 

Halenkovice č.p. 550 25 27 24 16 

Želechovice nad Dřevnicí 4. května 336 24 30 35 38 

Zlín Nová cesta 268 59 51 58 46 

Zlín M. Alše 558 53 63 70 41 

Zlín třída Svobody 868 44 61 53 56 

Zlín Štefánikova 2514 50 39 39 54 

Zlín Komenského 78 60 40 51 40 

Zlín Kvítková 4338 56 59 58 57 

Zlín Dřevnická 1790 48 43 40 44 

Zlín Havlíčkovo nábřeží 2567 68 70 68 58 

Slavičín Družstevní I 76 0 0 1 0 

Slavičín Nádražní 148 1 0 2 0 

Otrokovice Komenského 1855 1 3 5 3 

Vizovice Masarykovo nám. 420 1 0 0 1 

Zlín Mostní 2397 1 1 1 3 

Zlín Křiby 4788 92 81 69 84 

Napajedla Komenského 298 45 48 52 59 

Zlín Lazy VI 3695 10 5 6 5 

Hvozdná Hlavní 19 19 20 14 17 

Valašské Klobouky Smolina 16 0 3 2 0 

Zlín Středová 4694 7 4 3 3 

Brumov-Bylnice Družba 1178 45 54 57 52 

Sazovice č.p. 78 4 4 7 8 

Rokytnice č.p. 100 3 4 0 0 

Zlín nám. T. G. Masaryka 588 8 4 3 6 

Celkem   2005 1972 2023 1992 

     
  

Zdroj: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 



Příloha č. 3 

DOPRAVNÍ DOSTUPNOST DDH V OKRESE ZLÍN 

  
   

 

 

DDH  Zlín                 
Svárovec 40 

DDH Otrokovice         
Lidická 1286       

Místo 
Počet 
škol 

Vzdálenost 
autem 

Vzdálenost 
autem 

Brumov - Bylnice - ZŠ Družba 1178 1 49,3 km 54,4 km 

Březnice - ZŠ Březnice 15 1 11,2 km 13,5 km 

Březůvky - ZŠ ul. Školní 125 1 14,4 km 18,8 km 

Dolní Lhota - ZŠ Dolní Lhota 80 1 27,3 31,2 km 

Drnovice - ZŠ Drnovice 104 1 34,7 km 38,7 km 

Fryšták - ZŠ ul. nám. Míru 7 1 14,8 km 23,3 km 

Halenkovice - ZŠ Halenkovice 550 1 12,7 km 8,6 km 

Hřivínův Újezd - ZŠ Hřiviňův Újezd 68, Velký 
Ořechov 1 14,2 km 18,7 km 

Hvozdná - ZŠ ul. Hlavní 19 1 15,4 km 19,2 km 

Kašava - ZŠ Kašava 193 1 24 km 31,5 km 

Ludkovice - ZŠ Ludkovice 7 1 20,2 km 24,3 km 

Luhačovice       

          - ZŠ ul. Školní 666 1 23,4 km 28,6 km 

          - ZŠ ul. Školní 811 1 23,6 km 28,8 km 

          - ZŠ Kladná - Žilín 18 1 33,1 km 37,2 km 

Lukov - ZŠ Pod Kaštany 32 1 20 km 26,5 km 

Mysločovice - ZŠ Mysločovice 150 1 8,6 km 9,2 km 

Napajedla       

          - ZŠ Napajedla - Komenského 268 1 8 km 4,8 km 

          -ZŠ Napajedla - Komenského 298 1 8 km 4,8 km 

          -ZŠ Napajedla - Žlutava 123 1 8 km 4,8 km 

Nedašov - ZŠ Nedašov 294 1 53,2 km 57,2 km 

Otrokovice 4 7 km   

Pohořelice - ZŠ ul. Školní 126, (Napajedla) 1 6,7 km 3,7 km 

Pozlovice - ZŠ ul. Hlavní 59 1 23,9 km 28,3 km 

Provodov - ZŠ Provodov 90, Březůvky 1 18,9 km 23 km 

Racková - ZŠ Racková 64 1 13,8 km 14,1 km 

Rokytnice - ZŠ Rokytnice 100 1 41,3 km 45,8 km 

Sazovice - ZŠ Sazovice 78 1 6,2 km 7,1 km 

Sehradice - ZŠ Sehradice 18, Dolní Lhota u 
Luhačovic 1 28,2 km 32,1 km 

Slavičín       

          - ZŠ Malé Pole - Osvobození 8 1 37,3 km 42,3 km 

          - ZŠ Vlára - Školní 403 1 36,7 km 42,5 km 

          - ZŠ praktická a speciální - Družstevní 76 1 38,4 km 44,2 km 

          - ZŠ Šanov 97 1 42,2 km 46,3 km 



          - ZŠ K Hájenkám 354 1 39,6 km 43,5 km 

Slopné - ZŠ Slopné 95 1 30,5 km 34,5 km 

Slušovice - ZŠ ul. Školní 222 1 20,4 km 24,8 km 

Horní Lhota - ZŠ Horní Lhota 135 1 24,7 km 28,8 km 

Jasenná - ZŠ Jasenná 15 1 26,5 km 30,1 km 

Veselá - ZŠ Veselá 44 1 16,6 km 20,6 km 

Všemina - ZŠ Všemina 80 1 26,2 km 30,8 km 

Neubuz - ZŠ Neubuz 65 1 22,3 km 26,3 km 

Spytihněv - ZŠ Spytihněv 216 1 12,4 km 8,2 km 

Štítná nad Vláří - ZŠ Gabry a Málinky, Š.n/Vláří 
417 1 44,8 km 49,3 km 

Tečovice - ZŠ Tečovice 112 1 3,4 km 6,8 km 

Tlumačov - ZŠ ul. Masarykova 63 1 11,9 km 6,9 km 

Trnava - ZŠ Trnava 242 1 26,1 km 30,1 km 

Valašské Klobouky       

          - ZŠ Smolina 16 1 40,6 km 44,6 km 

          - ZŠ Školní 856 1 44,5 km 48,3 km 

Vizovice       

          - ZŠ Školní 790 1 21,4 km 25,9 km 

          - ZŠ Zádveřice 357 1 17,6 km 21,6 km 

          - ZŠ praktická - Masarykovo nám. 420 1 21,1 km 25,5 km 

Zlín 18     

Biskupice - ZŠ Biskupice 62 1 18,8 km 24,3 km 

Bohuslavice u Zlína - ZŠ Bohuslavice u Zlína 100 1 7,7 km 12,1 km 

Žlutava - ZŠ Žlutava 123 1 12,2 km 8,7 km 

Bratřejov - ZŠ Bratřejov 121 1 26,6 km 30,6 km 

Újezd - ZŠ Újezd 252 1 29,9 km 34,1 km 

Velký Ořechov - ZŠ Velký Ořechov 124 1 15,4 km 20,7 km 

Vlachovice - ZŠ Vlachovice 246 1 37,3 km 41,2 km 

Vysoké Pole - ZŠ Vysoké Pole 227 1 32,9 km 36,9 km 

Zádveřice - Raková - ZŠ Zádveřice 357 1 17,7 km 21,8 km 

Želechovice nad Dřevnicí - ZŠ ul. 4.května 336 1 12,9 km 16,9 km 

Celkem 81 
  

 
Zdroj: AŽD Praha 

Legenda : 
                            ZŠ vzdálená od nejbližšího DDH více než 15 km 

 

                     Obec s rozšířenou působností (ORP) 
 

                     Město/obec se ZŠ 
 

                        Místo s DDH 
 

    

 

  



Příloha č. 4 

 

VĚKOVÉ SLOŽENÍ DĚTÍ V OKRESE KROMĚŘÍŽ K 31. 12. 2015 

  Věk Počet dětí 

0 1 014  

1 996  

2 999  

3 998  

4 982  

5 1 113  

6 1 106  

7 1 159  

8 1 177  

9 1 024  

10 1 006  

11 1 004  

12 911  

13 933  

14 992  

15 890  

  
 

Zdroj: Český statistický úřad 
 
 

  



Příloha č. 5 

POČET ŽÁKŮ 1. - 4. ROČNÍKŮ V OKRESE KROMĚŘÍŽ VE ŠKOLNÍM ROCE 2016/2017 

      

Místo Ulice 
1. 

ročník 
2. 

ročník 
3. 

ročník 
4. 

ročník 

Slavkov pod Hostýnem č.p. 57 10 6 8 4 

Rymice č.p. 39 7 13 7 4 

Roštín č.p. 148 4 3 3 2 

Kostelany č.p. 107 6 5 7 3 

Žalkovice č.p. 82 6 4 4 5 

Rataje č.p. 31 8 6 10 7 

Ludslavice č.p. 90 14 11 7 7 

Počenice-Tetětice Počenice 34 7 7 12 4 

Prusinovice Hlavní 78 13 11 19 11 

Kroměříž Švabinského nábřeží 2077/27 27 27 51 47 

Martinice č.p. 70 5 13 7 7 

Loukov č.p. 119 11 7 10 2 

Rusava č.p. 203 10 16 14 10 

Chvalčov Školní 633 10 11 19 11 

Bezměrov č.p. 165 12 15 6 5 

Břest č.p. 61 20 13 20 13 

Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 134 46 57 69 34 

Bystřice pod Hostýnem Nádražní 56 0 0 0 0 

Bystřice pod Hostýnem Pod Zábřehem 1100 34 43 43 46 

Holešov Smetanovy sady 625/4 19 17 16 16 

Holešov Smetanovy sady 630/8 44 66 70 51 

Holešov Družby 329 80 70 78 68 

Hulín Nábřeží 938 61 71 73 73 

Chropyně J. Fučíka 675 61 49 51 51 

Chropyně Komenského 335 0 0 0 0 

Koryčany Masarykova 161 0 0 0 0 

Koryčany Náměstí 106 25 20 39 27 

Kostelec u Holešova č.p. 191 18 19 27 23 

Kroměříž Komenského náměstí 440/2 35 39 24 26 

Kroměříž U Sýpek 1462/2 46 49 44 41 

Kroměříž Velké náměstí 49/43 17 18 21 23 

Kroměříž Zeyerova 3354/2 100 106 95 117 

Kroměříž Mánesova 3861/5 68 77 65 53 

Kvasice Husova 642 36 22 29 28 

Litenčice č.p. 165 13 8 10 10 

Morkovice-Slížany 17. listopadu 416 44 41 48 59 

Střílky Koryčanská 47 3 7 10 13 

Rajnochovice č.p. 188 13 15 12 12 

Zborovice Sokolská 211 14 15 12 14 



Zdounky č.p. 59 27 28 30 15 

Vítonice č.p. 121 7 7 7 3 

Přílepy č.p. 108 13 9 5 5 

Kroměříž Františka Vančury 3695/2 10 4 3 6 

Pravčice č.p. 148 0 7 2 0 

Kroměříž Albertova 4062/8 70 56 57 54 

Žeranovice č.p. 53 4 12 10 4 

Holešov Palackého 437/66 1 3 2 5 

Kroměříž 1. máje 209/14 1 3 0 7 

Kvasice Husova 642 0 0 0 0 

Bystřice pod Hostýnem Pod Dubíčkem 647 5 3 5 4 

Bystřice pod Hostýnem Havlíčkova 547 0 0 0 1 

Střílky Zámecká 107 0 0 0 0 

Celkem   1085 1109 1161 1031 

      Zdroj: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
 

 

  



Příloha č. 6 

DOPRAVNÍ DOSTUPNOST DDH V OKRESE KROMĚŘÍŽ 

    

 

 

DDH 
Kroměříž,  

Koperníkova 
2646 

DDH Loukov, 
Loukov 119 

Místo 
Počet 
škol 

Vzdálenost 
autem 

Vzdálenost 
autem 

Kroměříž 9   33,9 km 

Bezměrov - ZŠ Bezměrov 165 1 5,7 km 38,1 km 

Břest - ZŠ Břest 61 1 11,3 km 27 km 

Kostelany - ZŠ Kostelany 107 1 12,3 km 41,4 km 

Kvasice - ZŠ ul. Husova 642 1 10,7 km 31,3 km 

Litenčice - ZŠ ul. Morkovská 165 1 18,8 km 62,6 km 

Rataje - ZŠ Rataje 31 1 5,2 km 40,6 km 

Roštín - ZŠ Roštín 148 1 16,9 km 51,9 km 

Střílky        

          - ZŠ ul. Zámecká 107 1 25,1 km 60,1 km 

          - ZŠ ul. Koryčanská 47 1 25,7 km 61 km 

Zborovice - ZŠ Sokolská 211 1 14,6 km 50 km 

Zdounky - ZŠ Zdounky 59 1 10,6 km 45,5 km 

Bystřice pod Hostýnem       

          - ZŠ T.G.Masaryka - Masarykovo nám. 134 1 30 km 5,6 km 

          - ZŠ  Nádražní 56 1 29,8 km 5,9 km 

          - ZŠ Bratrství Čechů a Slováků - Pod     
Zábřehem 1100 1 31,5 km 5,3 km 

          - ZŠ Pod Dubíčkem 647 1 31,1 km 5,2 km 

          - ZŠ Havlíčkova 547 1 31,5 km 6,4 km 

Chvalčov - ZŠ ul. Školní 633 1 34 km 8,8 km 

Loukov - ZŠ Loukov 119 1 36,7 km   

Pod Dubíčkem - ZŠ Pod Dubíčkem 647 1 31,1 km 5,4 km 

Rajnochovice - ZŠ Rajnochovice 188 1 46,1 km 9 km 

Rusava - ZŠ Rusava 203 1 31,9 km 15,1 km 

Slavkov pod Hostýnem - ZŠ Slavkov pod Hostýnem 57 1 29,5 km 8,8 km 

Vítonice - ZŠ Vítonice 121 1 36,2 km 4,1 km 

Holešov       

         - ZŠ  Smetanovy sady 630 1 19,3 km 16,7 km 

          - ZŠ Smetanovy sady 625 1 19,3 km 16,7 km 

          - ZŠ Družby 329 1 18,2 km 17,8 km 

Kostelec u Holešova - ZŠ Kostelec u Holešova 191 1 17 km 20,6 km 

Ludslavice - ZŠ  Ludslavice 90 1 20 km 23,8 km 

Martinice - ZŠ Martinice 70 1 23,6 km 18,6 km 

Holešov - ZŠ Palackého 437/66 1 19,2 km 17,2 km 



Prusinovice - ZŠ  Prusinovice, Hlavní 78 1 25,8 km 13,6 km 

Přílepy - ZŠ Přílepy 108 1 22,9 km 18,2 km 

Rymice - ZŠ Rymice 39 1 18,7 km 20,9 km 

Žeranovice - ZŠ Žeranovice 53 1 24,5 km 21 km 

Koryčany - Náměstí č.p. 106 1 31,5 km 66 km 

Hulín - ZŠ ul. Nábřeží 938 1 10,2 km 26,8 km 

Pravčice - ZŠ Pravčice 148 1 14,1 km 23,6 km 

Žalkovice - ZŠ Žalkovice 82 1 14,3 km 28,6 km 

Chropyně       

          - ZŠ Chropyně - Komenského 335 1 11,7 km 34,5 km 

          - ZŠ J. Fučíka 675 1 13,1 km 35,8 km 

Koryčany - ZŠ ul. Masarykova 161 1 31,2 km 65,7 km 

Morkovice - Slížany - ZŠ ul. 17.listopadu 416 1 16,4 km 56,4 km 

Počenice - ZŠ Počenice 34 1 16,4 km 56,4 km 

Celkem 52 
  

 
Zdroj: AŽD Praha 

Legenda : 
                            ZŠ vzdálená od nejbližšího DDH více než 15 km 

 

                     Obec s rozšířenou působností (ORP) 
 

                     Město/obec se ZŠ 
 

                        Místo s DDH 
 

    

 

  



Příloha č. 7 

 
VĚKOVÉ SLOŽENÍ DĚTÍ V OKRESE VSETÍN K 31. 12. 2015 

  Věk Počet dětí 

0 1 486  

1 1 417  

2 1 399  

3 1 365  

4 1 415  

5 1 536  

6 1 587  

7 1 609  

8 1 620  

9 1 423  

10 1 461  

11 1 325  

12 1 302  

13 1 325  

14 1 287  

15 1 343  

  
 

Zdroj: Český statistický úřad 
 

  



Příloha č. 8 

POČET ŽÁKŮ 1.-4. ROČNÍKŮ V OKRESE VSETÍN VE ŠKOLNÍM ROCE 2016/2017 

      

Místo Ulice 
1. 

ročník 
2. 

ročník 
3. 

ročník 
4. 

ročník 

Valašské Meziříčí Šafaříkova 726/9 56 50 69 64 

Valašské Meziříčí Masarykova 291/20 15 12 12 11 

Vsetín Na Rybníkách 1628 22 20 20 20 

Lešná č.p. 133 21 17 25 21 

Valašské Meziříčí Králova 380 57 50 46 61 

Valašské Meziříčí Žerotínova 376 48 54 49 36 

Valašské Meziříčí Křižná 167 53 84 68 59 

Valašská Polanka č.p. 301 26 24 23 20 

Zašová č.p. 500 34 41 41 31 

Vidče č.p. 181 22 16 27 23 

Nový Hrozenkov č.p. 437 18 22 24 13 

Rožnov pod Radhoštěm Bezručova 293 23 35 42 28 

Loučka č.p. 188 7 12 10 20 

Hovězí č.p. 426 21 22 26 18 

Halenkov č.p. 535 36 25 24 24 

Horní Lideč č.p. 130 3 1 1 4 

Valašská Bystřice č.p. 360 23 29 32 20 

Hutisko-Solanec Hutisko 605 21 25 26 23 

Poličná č.p. 276 16 15 17 16 

Dolní Bečva č.p. 578 19 27 22 19 

Rožnov pod Radhoštěm Bezručova 293 16 16 15 16 

Valašské Meziříčí Králova 380 19 26 14 20 

Vsetín Nad Školou 1876 49 50 54 58 

Rožnov pod Radhoštěm Videčská 63 43 43 32 29 

Hošťálková č.p. 380 18 21 32 24 

Vsetín Jasenická 1544 49 52 48 40 

Růžďka č.p. 203 21 17 17 14 

Vsetín Matouše Václavka 1217 48 74 77 72 

Vsetín Michala Urbánka 436 55 53 64 41 

Vsetín MUDr. Františka Sovy 97 62 45 47 28 

Jablůnka č.p. 306 15 16 22 22 

Kladeruby č.p. 105 3 5 11 1 

Pržno č.p. 127 7 9 4 6 

Rožnov pod Radhoštěm Sevastopolská 467 23 37 17 33 

Branky č.p. 101 8 11 7 8 

Huslenky č.p. 290 18 18 17 20 

Choryně č.p. 116 6 5 7 3 

Jarcová č.p. 53 10 8 11 5 

Kateřinice č.p. 154 16 11 13 11 



Kunovice č.p. 43 5 3 6 7 

Lačnov č.p. 96 6 8 10 9 

Leskovec č.p. 93 9 4 9 6 

Mikulůvka č.p. 42 9 7 6 8 

Pozděchov č.p. 192 9 11 6 7 

Prostřední Bečva č.p. 207 15 13 11 15 

Střelná č.p. 84 7 5 5 7 

Študlov č.p. 76 5 3 2 3 

Vigantice č.p. 88 8 6 5 4 

Zděchov č.p. 103 3 5 2 1 

Lidečko č.p. 36 14 15 17 16 

Ratiboř č.p. 112 19 19 23 17 

Francova Lhota č.p. 190 24 22 23 11 

Horní Bečva č.p. 544 21 19 31 23 

Horní Lideč č.p. 200 25 32 19 26 

Kelč č.p. 229 26 33 36 35 

Liptál č.p. 465 18 13 13 21 

Velké Karlovice č.p. 19 33 22 25 18 

Zubří Hlavní 70 72 64 70 65 

Halenkov č.p. 25 0 0 0 0 

Rožnov pod Radhoštěm Tyršovo nábřeží 649 3 4 8 1 

Valašské Meziříčí Křižná 782 0 8 4 9 

Vsetín Turkmenská 1612 8 8 10 6 

Rožnov pod Radhoštěm Boženy Němcové 1180 18 20 15 18 

Lhota u Vsetína č.p. 128 1 8 7 6 

Police č.p. 124 7 7 5 3 

Janová č.p. 58 2 2 1 1 

Karolinka Kobylská 250 24 28 29 19 

Rožnov pod Radhoštěm 5. května 1700 51 47 53 44 

Valašské Meziříčí Vsetínská 454/53 21 16 20 18 

Liptál č.p. 91 1 0 1 1 

Krhová Hlavní 205 13 12 15 13 

Celkem   1504 1562 1600 1420 

      Zdroj: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
 

  



Příloha č. 9 

DOPRAVNÍ DOSTUPNOST DDH V OKRESE VSETÍN 

    

 

 

DDH Vsetín,         
Matouše 

Václavka 1217 

DDH Valašské 
Meziříčí, 

Záhumení 2 

Místo 
Počet 
škol 

Vzdálenost 
autem 

Vzdálenost 
autem 

Vsetín 7   20 km 

Francova Lhota - ZŠ Francova Lhota 190 1 23 km 41,6 km 

Halenkov       

          -ZŠ Halenkov 535 1 15,6 km 33,2 km 

          - ZŠ Halenkov 25 1 15,6 km 33,2 km 

Horní Lideč       

          - ZŠ Horní Lideč 200 1 21,3 km 39,2 km 

          - ZŠ Horní Lideč 130 1 21,3 km 39,2 km 

Hoštálková - ZŠ Hošťálková 380 1 11,7 km 18,9 km 

Hovězí - ZŠ Hovězí 426 1 9,1 km 26,7 km 

Choryně - ZŠ Choryně 116 1 26 km 8,8 km 

Huslenky - ZŠ Huslenky, Bařiny 290 1 12,6 km 28,7 km 

Jablůnka - ZŠ Jablůnka, Na Láni 306 1 7,7 km 11,9 km 

Janová - ZŠ Janová 58 1 5,4 km 22,9 km 

Jarcová - ZŠ Jarcová 53 1 15,9 km 5 km 

Kateřinice - ZŠ Kateřinice 154 1 10,7 km 18,5 km 

Kladeruby - ZŠ Kladeruby 105 1 28 km 11,1 km 

Krhová - ZŠ Krhová, Hlavní 205 1 21,4 km 2,4 km 

Kunovice - ZŠ Kunovice 43 1 30,9 km 14 km 

Lačnov - ZŠ Lačnov 96 1 25,1 km 42,7 km 

Leskovec - ZŠ Leskovec 93 1 7,5 km 25,3 km 

Lešná - ZŠ Lešná 133 1 25,8 km 6,4 km 

Lhota u Vsetína - ZŠ Lhota u Vsetína 128 1 5,5 km 23,4 km 

Lidečko - ZŠ Lidečko 36 1 19 km 36,6 km 

Liptál       

          - ZŠ Liptál 465 1 8,7 km 26,3 km 

          - ZŠ Liptál 91 1 8,6 km 27 km 

Loučka - ZŠ Loučka 188 1 28,4 km 12,4 km 

Mikulůvka - ZŠ Mikulůvka 42 1 14,5 km 10,4 km 

Nový Hrozenkov - ZŠ Nový Hrozenkov 437 1 20,1 km 37,9 km 

Police - ZŠ Police 124 1 26,5 km 8,8 km 

Poličná - ZŠ Poličná 276 1 19,6 km 2,8 km 

Pozděchov - ZŠ Pozděchov 192 1 16,5 km 34,1 km 

Pržno - ZŠ Pržno 127, Jablůnka 1 8,1 km 11,9 km 

Ratiboř - ZŠ Ratiboř 112 1 8,3 km 16 km 

Růžďka - ZŠ Růžďka 203 1 12,3 km 12,5 km 



Střelná - ZŠ Střelná 84 1 25,2 km 42,6 km 

Študlov - ZŠ Študlov 76 1 25,5 km 43,2 km 

Valašská Polanka - ZŠ Valašská Polanka 301 1 10,2 km 28,3 km 

Velké Karlovice - ZŠ Velké Karlovice 19 1 27,5 km 36,4 km 

Zašová - ZŠ Zašová 500 1 24,7 km 6,6 km 

Zděchov - ZŠ Zděchov 103 1 16,3 km 33,9 km 

Karolinka - ZŠ Karolinka - Kobylská 250 1 23,7 km 41,2 km 

 Kelč - ZŠ Kelč - Kelč 229 1 31,5 km 17,9 km 

Rožnov pod Radhoštěm 7 27,7 km 15,2 km 

Dolní Bečva - ZŠ Dolní Bečva 578 1 32,1 17,3 km 

Horní Bečva - ZŠ T.G.Masaryka, Horní Bečva 544 1 39,9 km 25,1 km 

Hutisko - Solanec - ZŠ Hutisko 605 1 33,4 km 19,6 km 

Prostřední Bečva - ZŠ P.Bečva 440 1 37,1 km 22,8 km 

Valašská Bystřice - Valašská Bystřice 360 1 20,5 km 16,5 km 

Vidče - ZŠ Vidče 181 1 23 km 11,8 km 

Vigantice - ZŠ Vigantice 88 1 30,4 km 16,5 km 

Valašské Meziříčí 8 18,7 km   

Branky - ZŠ Branky 101 1 5 km 8,7 km 

Zubří - ZŠ Zubří - Hlavní 70 1 28,9 km 11,1 km 

Celkem 71 
  

 
Zdroj: AŽD Praha 

Legenda : 
                            ZŠ vzdálená od nejbližšího DDH více než 15 km 

 

                       Obec s rozšířenou působností (ORP) 
 

                     Město/obec se ZŠ 
 

                        Místo s DDH 
 

    

 

  



Příloha č. 10 

 

VĚKOVÉ SLOŽENÍ DĚTÍ V OKRESE UHERSKÉ HRADIŠTĚ K 31. 12. 2015 

  Věk Počet dětí 

0 1 387  

1 1 390  

2 1 344  

3 1 257  

4 1 350  

5 1 470  

6 1 491  

7 1 503  

8 1 469  

9 1 380  

10 1 369  

11 1 259  

12 1 320  

13 1 287  

14 1 235  

15 1 236  

  
 

Zdroj: Český statistický úřad 
 

  



Příloha č. 11 

POČET ŽÁKŮ 1. - 4. ROČNÍKŮ V OKRESE UHERSKÉ HRADIŠTĚ VE ŠKOLNÍM ROCE 2016/2017 

      

Místo Ulice 
1. 

ročník 
2. 

ročník 
3. 

ročník 
4. 

ročník 

Traplice č.p. 375 32 18 24 19 

Dolní Němčí Školní 606 25 28 30 36 

Strání Rubanice 877 36 32 19 35 

Velehrad Salašská 300 20 20 20 22 

Bílovice č.p. 440 32 27 36 27 

Buchlovice Komenského 483 22 18 26 23 

Osvětimany č.p. 282 15 22 13 14 

Bánov č.p. 507 22 23 21 23 

Nivnice Komenského 101 0 0 0 0 

Nivnice Osvobození 181 35 38 24 42 

Uherské Hradiště Palackého náměstí 238 2 3 3 6 

Bojkovice Štefánikova 957 3 1 4 4 

Uherský Brod Na Výsluní 2047 5 4 4 8 

Bystřice pod Lopeníkem č.p. 173 7 9 2 8 

Kněžpole č.p. 100 15 7 9 12 

Kudlovice č.p. 105 6 8 7 5 

Hradčovice č.p. 69 20 18 25 20 

Huštěnovice č.p. 72 9 6 3 10 

Mistřice č.p. 1 13 12 11 9 

Nedakonice č.p. 142 18 17 13 14 

Podolí č.p. 53 9 13 0 0 

Popovice č.p. 150 12 11 4 15 

Topolná č.p. 101 15 19 19 21 

Suchá Loz č.p. 155 14 16 13 9 

Uherské Hradiště 1. máje 55 38 33 49 28 

Zlechov č.p. 229 9 15 14 18 

Komňa č.p. 169 2 6 4 5 

Záhorovice č.p. 164 11 7 15 7 

Březová č.p. 102 12 15 14 13 

Horní Němčí č.p. 118 12 14 16 9 

Jalubí č.p. 514 29 18 16 20 

Korytná č.p. 1 5 8 9 10 

Nezdenice č.p. 35 10 5 10 8 

Pitín č.p. 17 10 14 12 13 

Uherský Brod Brodská 117 20 17 14 14 

Uherský Brod Podhájí 291 16 18 8 13 

Uherské Hradiště Pivovarská 200 19 18 21 20 

Babice č.p. 377 17 18 27 21 

Bojkovice Štefánikova 460 35 35 48 41 



Boršice č.p. 190 0 0 0 0 

Boršice č.p. 540 22 30 30 11 

Březolupy č.p. 134 0 0 22 25 

Březolupy č.p. 503 18 27 0 0 

Hluk nám. Komenského 230 32 34 0 41 

Hluk nám. Komenského 950 0 0 49 0 

Ostrožská Lhota č.p. 306 15 12 9 8 

Ostrožská Nová Ves Lhotská 500 35 27 26 32 

Polešovice č.p. 600 33 36 24 40 

Prakšice č.p. 100 17 18 14 16 

Starý Hrozenkov č.p. 233 11 12 11 9 

Šumice č.p. 113 10 20 19 15 

Uherské Hradiště Hradební 189 46 65 61 0 

Uherské Hradiště Komenského náměstí 350 0 0 0 56 

Staré Město Komenského 1720 0 0 0 0 

Staré Město náměstí Hrdinů 1000 0 49 77 74 

Staré Město náměstí Hrdinů 715 80 24 0 0 

Tupesy č.p. 112 24 23 17 11 

Uherské Hradiště Sportovní 777 56 69 65 68 

Uherské Hradiště Za Alejí 1072 72 59 73 63 

Kunovice Červená cesta 853 20 13 22 22 

Uherský Brod Mariánské nám. 41 45 47 48 45 

Uherský Brod Za Humny 1420 61 41 46 43 

Uherský Ostroh Školní 400 36 37 40 46 

Vlčnov č.p. 1202 26 21 38 29 

Uherský Brod Na Výsluní 2047 24 18 16 19 

Ořechov č.p. 90 3 3 2 5 

Uherské Hradiště Větrná 1063 53 47 45 37 

Boršice u Blatnice č.p. 58 6 8 9 2 

Kunovice U Pálenice 1620 37 46 44 42 

Uherské Hradiště Studentské náměstí 1531 11 12 15 9 

Kunovice Na Bělince 1492 0 1 0 0 

Medlovice č.p. 90 0 0 0 0 

Uherské Hradiště Na Stavidle 1266 0 0 0 0 

Uherské Hradiště Šafaříkova 961 8 4 7 6 

Uherský Brod Jirchářská 823 20 17 17 12 

Celkem   1453 1431 1453 1408 

      Zdroj: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
  



Příloha č. 12 

DOPRAVNÍ DOSTUPNOST DDH V OKRESE UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
 

     

 

 

DDH Uherské 
Hradiště, 
Sportovní 

777  

DDH Uherský 
Brod, Na 

Výsluní 2047 

DDH Strání, 
Rubanice 

877 

Místo 
Počet 
škol 

Vzdálenost 
autem  

Vzdálenost 
autem 

Vzdálenost 
autem 

Uherské Hradiště 11   16,2 km 30,4 km 

Babice - ZŠ Babice 377 1 7,8 km 28,9 km 42,4 km 

Bílovice  - ZŠ Bílovice 440 1 10,1 km 16,3 km 38,4 km 

Boršice - ZŠ Františka Horenského, Boršice 
540 1 13 km 25,8 km 39,2 km 

Boršice u Blatnice - ZŠ Boršice u Blatnice 58 1 18,8 km 16 km 13,9 km 

Březolupy - ZŠ Březolupy 134 1 10,8 km 15,6 km 37,6 km 

Březolupy - ZŠ Březolupy 503 1 11,1 km 15,5 km 37,9 km 

Buchlovice - ZŠ Komenského 483 1 14,4 km 27,2 km 40,7 km 

Huštěnovice - ZŠ Huštěnovice 72 1 6 km 26,9 km 40,4 km 

Jalubí - ZŠ Jalubí 514 1 7,6 km 27 km 40,4 km 

Kněžpole - ZŠ Knežpole 100 1 5,8 km 18,9 km 35,3 km 

Kudlovice - ZŠ Kudlovice 105 1 9,7 km 30,7 km 44,2 km 

Kunovice - ZŠ Červená cesta 853 1 3,1 km 16,2 km 27 km 

Mistřice - ZŠ Mistřice 1 1 7 km 18,9 km 36,6 km 

Nedakonice - ZŠ Nedakonice 142 1 10,5 km 27,1 km 36,7 km 

Ořechov - ZŠ Ořechov 90 1 19,4 km 32,2 km 45,7 km 

Ostrožská Lhota - ZŠ Ostrožská Lhota 306 1 12,6 km 18,1 km 24,6 km 

Ostrožská Nová Ves - ZŠ ul. Lhotská 500 1 8,4 km 21,4 km 26,7 km 

Osvětimany - ZŠ Osvětimany 282 1 23,4 km 36,2 km 49,7 km 

Podolí - ZŠ Podolí 53 1 8 km 11,2 km 23,9 km 

Polešovice - ZŠ Polešovice 600 1 15,4 km 28,2 km 42,4 km 

Popovice - ZŠ Popovice 150 1 9 km 12,3 km 25,7 km 

Staré Město - ZŠ ul. Komenského 1720 1 3,6 km 23,1 km 32,4 km 

Staré Město - ZŠ náměstí Hrdinů 1000 1 3,1 km 22,6 km 31,9 km 

Staré Město - ZŠ náměstí Hrdinů 715 1 3,1 km 22,6 km 31,9 km 

Topolná  - ZŠ Topolná 101 1 10 km 19,2 km 41,2 km 

Traplice - ZŠ Traplice 375 1 9,5 km 30,5 km 44 km 

Tupesy - ŽŠ Tupesy 112 1 8,8 km 27,4 km 40,9 km 

Velehrad - ZŠ ul. Salašská 300 1 7,7 km 27,1 km 40,5 km 

Zlechov - ZŠ Zlechov 229 1 7,4 km 26 km 39,5 km 

Bojkovice         

          - ZŠ ul. Štefánikova 957 1 32,1 km 14,7 km 29,5 km 

          - ZŠ T.G Masaryka Štefánikova 460 1 32,9 km 14,6 km 29,4 km 

Hluk         



          - ZŠ nám. Komenského 950 1 11,9 km 13,4 km 18,4 km 

          - ZŠ nám. Komenského 230 1 12,3 km 13,6 km 18,7 km 

Kunovice         

          - ZŠ U Pálenice - U Pálenice 1620 1 4,3 km 16,3 km 27,1 km 

          - ZŠ Na Bělince 1492 1 4,6 km 16,7 km 27,4 km 

Boršice - ZŠ Boršice 190 1 11,1 km 28,1 km 37,8 km 

Uherský Brod 7       

Bánov - ZŠ Josefa Bublíka, Bánov 507 1 24,8 km 8 km 15,2 km 

Březová - ZŠ Březová 102 1 38,5 km 21,7 km 7,3 km 

Bystřice pod Lopeníkem - ZŠ Bystřice pod 
Lopeníkem 173 1 29,3 km 12,5 km 17,7 km 

Dolní Němčí - ZŠ ul. Školní 606 1 16,5 km 11,2 km 13,3 km 

Horní Němčí - ZŠ Horní Němčí 118 1 22 km 14,7 km 12,6 km 

Hradčovice - ZŠ Hradčovice 69 1 12,4 km 6,1 km 24,3 km 

Komňa - ZŠ Komňa 169 1 35,5 km 18,7 km 23,8 km 

Korytná - ZŠ Korytná 1 1 28,3 km 11,8 km 7,5 km 

Nezdenice - ZŠ ul. Školní 35 1 27,8 km 10,4 km 20,7 km 

Nivnice - ZŠ J.A.Komenského, Školní 181 1 24,2 km 7,7 km 11,6 km 

Nivnice - ZŠ J.A.Komenského, Školní 101 1 24,8 km 8,1 km 11,4 km 

Pitín - ZŠ Pitín 17 1 35,4 km 18 km 32,6 km 

Prakšice - ZŠ Prakšice 100 1 18,1 km 5,3 km 27,3 km 

Starý Hrozenkov - ZŠ Starý Hrozenkov 233 1 39,1 km 22,3 km 27,4 km 

Strání - ZŠ Rubanice 877 1 29,8 km 22,6 km   

Medlovice - ZŠ Medlovice 90 1 18,2 km 35,2 km 44,8 km 

Suchá Loz - ZŠ Suchá Loz 155 1 27 km 10,2 km 13,1 km 

Vlčnov - ZŠ Vlčnov 1202 1 14,4 km 8,5 km 18,6 km 

Šumice - ZŠ Šumice 113 1 24,3 km 6,9 km 25,6 km 

Záhorovice - ZŠ Záhorovice 164 1 29 km 11,6 km 23,7 km 

Uherský Ostroh - ZŠ ul. Školní 400 1 13 km 22,5 km 29,8 km 

Celkem 75 
   

  
Zdroj: AŽD Praha 

Legenda :   
                             ZŠ vzdálená od nejbližšího DDH více než 15 km 

 

                     Obec s rozšířenou působností (ORP) 
 

                     Město/obec se ZŠ 
 

                         Místo s DDH 
 

     

 

  



Příloha č. 13 

TABULKA NÁKLADŮ NA JEDNOTLIVÁ DDH VE ZLÍNSKÉM KRAJI ZA ROK 2015 A 2016 
 

      
DDH 

Náklady 2015 

Provoz Provoz CSPSD Provoz celkem Výuka CSPSD CELKEM 

Zlín -Malenovice 0,00 Kč 139 738,49 Kč 139 738,49 Kč 328 091,00 Kč 467 829,49 Kč 

Rožnov pod 
Radhoštěm 0,00 Kč 110,00 Kč 110,00 Kč 31 350,00 Kč 31 460,00 Kč 

Vsetín * 0,00 Kč 28 493,00 Kč 28 493,00 Kč 67 350,00 Kč 95 843,00 Kč 

Loukov 8 000,00 Kč 0,00 Kč 8 000,00 Kč 13 200,00 Kč 21 200,00 Kč 

Valašské Meziříčí  ** 346 305,00 Kč 0,00 Kč 346 305,00 Kč 49 050,00 Kč 395 355,00 Kč 

Otrokovice 795 426,94 Kč 0,00 Kč 795 426,94 Kč 18 600,00 Kč 814 026,94 Kč 

Kroměříž 478 673,55 Kč 12 846,13 Kč 491 519,68 Kč 77 400,00 Kč 568 919,68 Kč 

Uherský Brod 157 681,00 Kč 0,00 Kč 157 681,00 Kč 68 878,00 Kč 226 559,00 Kč 

Uherské Hradiště 51 307,00 Kč 0,00 Kč 51 307,00 Kč 86 400,00 Kč 137 707,00 Kč 

Strání  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

      
DDH 

Náklady 2016 

Provoz Provoz CSPSD Provoz celkem Výuka CSPSD CELKEM 

Zlín -Malenovice 0,00 Kč 75 623,80 Kč 75 623,80 Kč 364 551,18 Kč 440 174,98 Kč 

Rožnov pod 
Radhoštěm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 30 940,00 Kč 30 940,00 Kč 

Vsetín * 2 081,00 Kč 24 025,00 Kč 26 106,00 Kč 67 950,00 Kč 94 056,00 Kč 

Loukov 8 000,00 Kč 0,00 Kč 8 000,00 Kč 12 900,00 Kč 20 900,00 Kč 

Valašské Meziříčí  ** 366 630,00 Kč 0,00 Kč 366 630,00 Kč 49 500,00 Kč 416 130,00 Kč 

Otrokovice 864 442,62 Kč 0,00 Kč 864 442,62 Kč 22 050,00 Kč 886 492,62 Kč 

Kroměříž 392 779,38 Kč 318 550,00 Kč 711 329,38 Kč 79 200,00 Kč 790 529,38 Kč 

Uherský Brod 136 014,00 Kč 0,00 Kč 136 014,00 Kč 73 154,00 Kč 209 168,00 Kč 

Uherské Hradiště 42 638,00 Kč 0,00 Kč 42 638,00 Kč 85 500,00 Kč 128 138,00 Kč 

Strání  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

      
   

Zdroj: AŽD Praha 
* DDH Vsetín - náklady jsou hrazeny z CSPSD 

   * * DDH Valašské Meziříčí - průměrné roční provozní náklady SVČ Domeček Valašské Meziříčí jsou 
cca 300 tis. Kč., zbývající náklady na zeleň, drobné opravy apod., jsou hrazeny z prostředků z 
prostředků Odboru komunálních služeb Města Valašské Meziříčí a činí částku v rozmezí 30 - 80 tis. 
Kč ročně.  
Vysvětlivky 

     CSPSD - Centrum služeb pro silniční dopravu Praha 
    


